

קֶרֶן שֶׁלִי כֶּךְ - NLP וְנוֹמְרוֹלוֹגְיָה לְנָשִׁים בְּהוֹד הַשְּׂרוֹן וּבְאוֹנְלַיִן



הוד השרון

טלפון: 072-2285795

קֶרֶן שֶׁלִי כֶּךְ - מטפלת בנשים בעזרת NLP, שיטת ימימה ונומרולוגיה. מאמנת ומלווה נשים בתהליכי פרידה וגירושין.

מלווה נשים למערכות יחסים בריאות ולאהבה- קודם כל לאהבה עצמית! קֶרֶן שֶׁלִי כֶּךְ מטפלת ומייעצת

במגוון נושאים ובעיות כמו ליווי נשים בהתמודדות עם הקשיים שבחייהן, בעיות בזוגיות ובמשפחה,

גירושין, מציאת זוגיות, העצמה נשית, טיפול בפחדים, חרדות, טראומות, חוסר ביטחון עצמי, מודעות

עצמית, הגשמה עצמית, קבלת החלטות, טיפול בהתמכרויות, טיפול בבעיות אכילה וירידה במשקל,

בחירת קריירה בעבודה, קשיים במקום העבודה, התמודדות עם פרידה ואובדן. לימודים:

מטרות- בית ספר ל NLP תעודה בין לאומית לטיפול בNLP, התמחות בטיפול במערכות יחסים,

טראומות, התמכרויות ואכילה מודעת.

למדתי נומרולוגיה בשיטת עץ החיים- עינבל לוי.

אני לומדת כל הזמן קורסים ומרחיבה ללא הפסקה את ארגז הכלים שלי.

חדש! טיפול ויעוץ מרחוק במגוון נושאים.

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות - ללא עלות!

אפשרות לשיחות בזום או ב-וואטסאפ וידאו. מי אני?

אני מאמנת אישית, מלווה נשים בתהליכי פרידה וגירושין ומציעה לך:

- מפגשים 1:1 אצלי בקליניקה בהוד השרון או בזום.

- 4 מפגשים שבהם נפצח את נתבי החיים שלך דרך המפה הנומרולוגית האישית שלך

- "מפגשים בסלון" מפגשים ייחודיים עם תכנים מרפאים ומעצימים. לנשים בלבד, אצלי בסלון

- מפה נומרולוגית אישית עם מסרים ונקודות חשובות איך להשתמש בכל המתנות שהמספרים

והבריאה נתנו לך על מנת לעוף על החיים ולזוז מתקיעות, עצבות וחוסר הגשמה.

שמי קֶרֶן, נעים מאוד. אם חד הורית לשלושה ילדים מקסימים, מאמנת ומלווה נשים בתהליכי פרידה

וגירושין. אבל זאת רק הכותרת. הרי אם את מתקשה במערכות יחסים או עברת פרידה מאתגרת כזאת

שלא מאפשרת לך לתפקד באף תחום בחיך אז הגעת למקום הנכון. לפני למעלה מעשור, חוויתי

שאני זקוקה לה. למרות שחוויתי תקופה קשה מנשוא ומסע מתיש רגשית, חוסר וודאות מפחיד ומייאש. בלבול והלקאה עצמית וביטול לעצמי מוחלט, כי כל התהפוכות שעברתי לאחר פרידה כואבת, רוקנו אצלי "את הסוללה". שמתי לעצמי מטרה לסייע לכמה שיותר נשים שחוו שברון לב וקשיים במערכות יחסים (אמא, אבא, אח, חברה...אוכל...כל מערכות היחסים שאת יכולה לחשוב עליהם!) כמוני, או קשיים משפחתיים ולהביא את כל הידע וניסיון החיים האישי שלי. החלטתי לסייע לנשים להיפרד מהפרידה וממערכות יחסים "מרוקנות ומעכבות". אני מאמינה גדולה בכוח הפנימי שקיים בכל אחת מאיתנו לצמוח מכאב. אני גם מאמינה שיש לך את כל התשובות ובשביל לזהות אותן, את רק זקוקה למקום בטוח לשתף ולצמוח ולהתחבר לאומץ ולאמונה. אני מאמינה בך... האימון והטיפול בהנחייתי משלב כלים מעולמות הNLP, נומרולוגית טיפולית בשיטת עץ החיים, וחשיבה תודעתית/ימימה. אני משלבת את כל הכלים, ניסיון חיים וההתמחויות שלי ובכך על ידי הבנת הטראומות וכאבים שמלווים אותך (פיזי ונפשי..) מקשר לקשר. ובכך, את בונה את עצמך לצעד הבא בחיך כשאת מודעת לכל המתנות שקבלת ולכל האור שיש בך. היעוד שמחכה לך וההגשמה שאת כל כך רוצה. נשים פונות אלי לאחר פרידות קשות, קשיים במערכות יחסים בחיים (כל מערכות היחסים- אהבה וזוגיות, הורות, משפחה, ותתפלאי אבל כל אלו קשורים גם לקשר שלך עם אוכל והתמכרויות). לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[אתר אינטרנט](#)
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)